
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림편백과

정책: 도시녹화

단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 13,881,929 13,576,640 305,289

국 4,173,417 4,121,616 51,801

균 1,869,000 1,869,000 0

도 992,902 944,002 48,900

군 6,846,610 6,642,022 204,588

도시녹화 2,145,651 2,096,251 49,400

국 11,847 10,147 1,700

균 555,000 555,000 0

도 170 0 170

군 1,578,634 1,531,104 47,530

도시녹화사업 2,145,651 2,096,251 49,400

국 11,847 10,147 1,700

균 555,000 555,000 0

도 170 0 170

군 1,578,634 1,531,104 47,530

그린장성푸른도시가꾸기 42,640 32,640 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

ㅇ 생활권주변 재해우려목 제거사업

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

근린공원 조성 및 관리 121,740 115,740 6,000

201 일반운영비 20,540 14,540 6,000

02 공공운영비 13,940 7,940 6,000

ㅇ 공원시설물 유지보수

12,000 6,000 6,000경정 1,000,000원 * 12회

가로화단 관리 230,000 200,000 30,000

401 시설비및부대비 230,000 200,000 30,000

01 시설비 230,000 200,000 30,000

ㅇ 가로화단 사후관리 130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원

정원전문가 양성 3,400 0 3,400

국 1,700 0 1,700

도 170 0 170

군 1,530 0 1,530

301 일반보상금 3,400 0 3,400

국 1,700 0 1,700

도 170 0 170

군 1,530 0 1,530

09 행사실비보상금 3,400 0 3,400

ㅇ 정원전문가 양성교육비 3,400 0 3,400680,000원 * 5명

국 1,700 0 1,700

도 170 0 170

군 1,530 0 1,530

산림자원화 5,199,653 4,979,023 220,630

국 2,413,193 2,363,092 50,101

균 32,000 32,000 0
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부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 526,703 477,973 48,730

군 2,227,757 2,105,958 121,799

숲가꾸기사업 2,294,078 2,193,877 100,201

국 993,395 943,294 50,101

균 32,000 32,000 0

도 297,042 282,012 15,030

군 971,641 936,571 35,070

숲다운숲가꾸기 1,809,539 1,809,539 0

국 804,770 804,770 0

도 241,431 241,431 0

군 763,338 763,338 0

401 시설비및부대비 1,795,539 1,638,039 157,500

국 797,770 719,020 78,750

도 237,331 213,706 23,625

군 760,438 705,313 55,125

01 시설비 1,720,539 1,563,039 157,500

ㅇ 조림지가꾸기(645ha) 905,539 748,039 157,500경정 905,539,000원

국 452,770 374,020 78,750

도 133,831 110,206 23,625

군 318,938 263,813 55,125

402 민간자본이전 0 157,500 △157,500

국 0 78,750 △78,750

도 0 23,625 △23,625

군 0 55,125 △55,125

03 민간위탁사업비 0 157,500 △157,500

ㅇ 조림지가꾸기 0 157,500 △157,500경정 0원

국 0 78,750 △78,750

도 0 23,625 △23,625

군 0 55,125 △55,125

사회서비스일자리 창출 숲가꾸기 384,539 284,338 100,201

국 158,625 108,524 50,101

도 46,611 31,581 15,030

군 179,303 144,233 35,070

101 인건비 365,640 272,346 93,294

국 149,175 102,528 46,647

도 43,776 29,782 13,994

군 172,689 140,036 32,653

04 기간제근로자등보수 365,640 272,346 93,294

ㅇ 산림바이오매스 산물수집단 운영(19명)

270,714 177,420 93,294경정 270,714,000원

국 135,357 88,710 46,647

도 40,607 26,613 13,994

군 94,750 62,097 32,653

201 일반운영비 18,899 11,992 6,907

국 9,450 5,996 3,454

도 2,835 1,799 1,036

군 6,614 4,197 2,417

01 사무관리비 16,899 11,992 4,907
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부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 산림바이오매스 산물수집단 운영

16,899 11,992 4,907경정 16,899,000원 * 1개단

국 8,450 5,996 2,454

도 2,535 1,799 736

군 5,914 4,197 1,717

02 공공운영비 2,000 0 2,000

ㅇ 산림바이오매스 산물수집단 운영

2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,000 0 1,000

도 300 0 300

군 700 0 700

산림소득사업 2,049,271 1,958,842 90,429

국 1,057,558 1,057,558 0

도 105,620 78,920 26,700

군 886,093 822,364 63,729

3~4월 임산물 이상저온 피해 복구비지원 90,429 0 90,429

도 26,700 0 26,700

군 63,729 0 63,729

302 이주및재해보상금 90,429 0 90,429

도 26,700 0 26,700

군 63,729 0 63,729

02 민간인재해및복구활동보상금 90,429 0 90,429

ㅇ 3~4월 임산물 이상저온 피해 복구비지원

90,429 0 90,42990,429,000원

도 26,700 0 26,700

군 63,729 0 63,729

산림경영관리 63,828 33,828 30,000

도 7,799 799 7,000

군 56,029 33,029 23,000

임업단체육성지도 25,828 15,828 10,000

도 1,799 799 1,000

군 24,029 15,029 9,000

307 민간이전 15,328 5,328 10,000

도 1,799 799 1,000

군 13,529 4,529 9,000

02 민간경상사업보조 15,328 5,328 10,000

ㅇ 산림문화 박람회 산림관 운영지원

10,000 0 10,00010,000,000원

도 1,000 0 1,000

군 9,000 0 9,000

탄소배출권 거래제 상쇄 지원사업 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

01 시설비 20,000 0 20,000
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부서: 산림편백과

정책: 산림자원화

단위: 산림경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 탄소배출권 거래제 상쇄사업 지원

20,000 0 20,00010,000,000원 * 2건

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

산림재해방지 5,967,441 5,967,441 0

국 1,748,377 1,748,377 0

균 1,282,000 1,282,000 0

도 466,029 466,029 0

군 2,471,035 2,471,035 0

산림경영기반조성 5,047,679 5,047,679 0

국 1,486,488 1,486,488 0

균 1,282,000 1,282,000 0

도 353,813 353,813 0

군 1,925,378 1,925,378 0

사방사업 2,018,117 2,018,117 0

국 1,412,241 1,412,241 0

도 302,623 302,623 0

군 303,253 303,253 0

401 시설비및부대비 2,017,487 2,017,487 0

국 1,412,241 1,412,241 0

도 302,623 302,623 0

군 302,623 302,623 0

01 시설비 1,979,487 1,997,487 △18,000

ㅇ 산림유역 관리사업(1개소)

1,113,000 1,131,000 △18,000경정 1,113,000,000원

국 779,100 791,700 △12,600

도 166,950 169,650 △2,700

군 166,950 169,650 △2,700

02 감리비 33,000 15,000 18,000

ㅇ 산림유역관리사업 감리비 18,000 0 18,00018,000,000원

국 12,600 0 12,600

도 2,700 0 2,700

군 2,700 0 2,700

트레킹길 조성 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 486,500 496,500 △10,000

ㅇ 장성명품숲길조성 486,500 496,500 △10,000경정 486,500,000원

02 감리비 10,000 0 10,000

ㅇ 장성명품숲길조성사업 감리비 10,000 0 10,00010,000,000원

산림재해일자리 단기(산사태현장예방단) 26,280 26,280 0

국 10,512 10,512 0

군 15,768 15,768 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

국 800 800 0

군 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,000 0 1,000
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부서: 산림편백과

정책: 산림재해방지

단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 산사태현장예방단 운영 1,000 0 1,000100,000원 * 10월

국 600 0 600

군 400 0 400

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

ㅇ 산사태현장예방단 운영

1,000 2,000 △1,000경정 100,000원 * 10월

국 200 800 △600

군 800 1,200 △400

재무활동(산림편백과) 148,656 113,397 35,259

보전지출 148,656 113,397 35,259

보전지출 148,656 113,397 35,259

802 반환금기타 148,656 113,397 35,259

01 국고보조금반환금 135,838 106,965 28,873

ㅇ 2018년 조림사업 12,212 0 12,212

ㅇ 2018년 조림사업 이자 123 0 123

ㅇ 2018년 숲가꾸기사업 15,631 0 15,631

ㅇ 2017년 숲가꾸기사업 이자 300 0 300

ㅇ 2018년 산림서비스 도우미 607 0 607

12,211,710원

122,110원

15,630,530원

300,000원

607,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,818 6,432 6,386

ㅇ 2018년 조림사업 1,845 0 1,845

ㅇ 2018년 조림사업 이자 19 0 19

ㅇ 2018년 숲가꾸기사업 4,449 0 4,449

ㅇ 2017년 숲가꾸기사업 이자 73 0 73

1,844,090원

18,440원

4,448,690원

73,000원
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